



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 15.06.2023r.

EZP 212/2023



Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr PM-16/2023 na dostawę testów paskowych do pomiaru cukru we krwi wraz z użyczeniem 50 szt. glukometrów dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Inowrocławiu.

Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w Pakiecie 1 paski testowe były wyrobem refundowanym przez MZ w dniu złożenia oferty? Refundacja zapewnia ciągłość dostaw pasków na rynku, gdyż wymusza na podmiotach oferujących paski testowe utrzymywanie ciągłej dostępności pasków dla pacjentów. Paski nierefundowane mogą być w każdej chwili wycofane z rynku (wiele modeli pasków nierefundowanych nie jest obecnie dostępnych), pomimo faktu zarejestrowania takiego wyrobu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 2

Czy w Pakiecie 1 Zamawiający wymaga zaoferowania pasków do glukometrów, które posiadają aktualny na dzień złożenia oferty certyfikat CE (wystawiony przez niezależną od producenta Jednostkę Notyfikowaną), wskazujący, że oferowany konkretny model pasków był rzeczywiście poddany certyfikacji?

Odpowiedź:

Paski testowe do glukometrów powinny spełniać pełny zakres normy EN ISO 15197:2015.

Pytanie nr 3

Ponieważ na rynku funkcjonuje oferent posiadający paski testowe, których instrukcje i opakowania zawierają różniące się od siebie informacje dotyczące dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków testowych, czy Zamawiający wymaga, aby informacje dotyczące temperatury przechowywania pasków były identyczne na opakowaniu i w instrukcji pasków zaoferowanych w Pakiecie 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 4

Jeden z wykonawców oferuje paski testowe, których okres przydatności do użycia jest zależny od miejsca przechowywania całego opakowania z paskami, co jest niezgodne z obowiązującymi normami. Czy Zamawiający działając w interesie pacjentów (wiarygodne wyniki), wymaga takiego samego czasu przydatności pasków testowych zaoferowanych w Pakiecie 1 po otwarciu fiolki niezależnie od konkretnego miejsca/placówki, w którym przechowywane jest całe opakowanie z paskami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert:

Ofertę należy złożyć do dnia 20.06.2023r. do godz. 10:00 zgodnie z instrukcją zamieszczoną na stronie www.platformazakupowa.pl.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.06.2023r. o godz. 10:05 na www.platformazakupowa.pl.



CERTYFIKAT 2020/7



KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz